PAGE
3

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2012
                     №19

      р.п.  Каменоломни

	О признании утратившим силу постановления Администрации Октябрьского района от 11.07.2006 №187

В связи с принятием Областного закона от 08.11.2011 года №718-ЗС «О признании утратившими силу некоторых областных законов,  регулирующих вопросы  определения мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа и потребление пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,  руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 11.07.2006 №187 «Об утверждении перечня мест общественного питания на территории Октябрьского района, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление  (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе».

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Сельский Вестник».
           И.о.Главы
Октябрьского района

               И.Ю.Зюзин